АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016г.  № 1430
с. Большая Глушица

    О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

18.12.2014 г. №1939 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

«Повышение эффективности управления имуществом

муниципального района Большеглушицкий Самарской области и

земельными участками на 2015-2017 годы»»

Руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

№ 145-ФЗ от 31.07.1998г. администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 18.12.2014 г. №1939 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области «Повышение эффективности

управления имуществом муниципального района Большеглушицкий

Самарской области и земельными участками на 2015-2017 годы»»

следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области «Повышение эффективности

управления имуществом муниципального района Большеглушицкий

Самарской области и земельными участками на 2015-2017 годы» (далее –

Программа):

1.1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:

в абзаце первом слова «6474,4 тыс. рублей» заменить словами

«6004,4 тыс. рублей»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«2017 год – 500,0 тыс. рублей (прогнозно)»;

1.2. в разделе 6 программы «Информация о ресурсном обеспечении

Программы»:

в абзаце втором слова «6474,4  тыс. рублей» заменить словами 6004,4

тыс. рублей»;

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в 2017 году – 500,0 тыс. рублей, (приложение 2 к настоящей

Программе»;

1.3. приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно

приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о.главы района                                                                        В. А. Анцинов

Трубникова 23159